Mérito
O Recorrente alega, em suma, que o Despacho Decisório nº 825059794 (fl. 06), declara que a empresa possui um débito de CSLL - Demais PJ que apuram o IRPJ com base em Lucro Real - Estimativa Mensal (cód. Da receita: 2484), no valor principal de R$ 3.245,38 (três mil duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos).
Em verdade, o Despacho Decisório em comento não homologou a compensação declarada pelo contribuinte, sendo o valor devedor consolidado, correspondente aos débitos indevidamente compensados:

Diante do exposto, a contribuinte declara em seu Recurso Voluntário �que há inconsistência nas informações da DCTF, há duplicidade no pagamento do débito (PA 28/02/2006 cod.

[...]

O Recorrente alega, em suma, que o Despacho Decisório nº 825059794 (fl. 06), 

declara que a empresa possui um débito de CSLL - Demais PJ que apuram o IRPJ com base em 

Lucro Real - Estimativa Mensal (cód. Da receita: 2484), no valor principal de R$ 3.245,38 (três 

mil duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos). 

Em verdade, o Despacho Decisório em comento não homologou a compensação 

declarada pelo contribuinte, sendo o valor devedor consolidado, correspondente aos débitos 

indevidamente compensados: 

Fl. 210DF  CARF  MF